
 

 

 

 

ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ 

НАКАЗ 

13.01.2017                                          Київ                                               №  46                                                                               
 

 

 
Щодо  анулювання сертифікатів 

суб’єктів  оціночної діяльності 

 

 

 

Відповідно до статті 20 Закону України «Про оцінку майна, майнових 

прав та професійну оціночну діяльність в Україні»,  Положення про порядок 

анулювання сертифікатів суб’єктів оціночної діяльності – суб’єктів 

господарювання та їх поновлення після анулювання, затвердженого наказом 

Фонду державного майна України (далі – Фонд) від 27 березня 2006 року     

№ 513 та зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 11 квітня 2006 року  

за № 417/12291, відповідно до наказу Фонду від 12 грудня 2016 року             

№ 2229, яким тимчасово зупинено дію кваліфікаційних свідоцтв фахівців-

оцінювачів (за напрямами оцінки майна, що відповідають напрямам і 

спеціалізаціям, зазначеним у сертифікатах суб’єктів оціночної діяльності – 

суб’єктів господарювання, до штатного складу яких входять зазначені вище 

оцінювачі),  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Анулювати сертифікати суб’єктів оціночної діяльності суб’єктам 

господарювання згідно з додатком, що додається. 

2. Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності внести зміни до Державного реєстру оцінювачів та суб’єктів 

оціночної діяльності та здійснити заходи щодо інформування громадськості 

про зміст цього наказу. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на директора 

Департаменту оцінки майна, майнових прав та професійної оціночної 

діяльності. 

 

 

Заступник Голови Фонду                                                           Н. Лебідь 

 
       



 
                                                                                                                                                                                                                                          Додаток до наказу Фонду 

                                                                                                                                                                                                               від 13.01.2017 № 46             
 

 

 

 

ПЕРЕЛІК 

суб’єктів господарювання, яким анулюються сертифікати суб’єктів 

оціночної діяльності у зв’язку із зупиненням дії кваліфікаційних свідоцтв оцінювачів 

 
 

Номер 

п/п 

Суб’єкти господарювання Регіон Код ЄДРПОУ 

 

Номер 

сертифіката 

суб’єкта оціночної 

діяльності 

Дата видачі 

сертифіката 

суб’єкта оціночної 

діяльності 

1. Кузьміна Оксана Петрівна м. Дніпропетровськ 2560113825 287/16 11-04-2016 

2.  ТОВ «Український інженерно – 

технічний центр» 

м. Київ 36689503 16168/14 24-03-2014 

3. Новицький Дмитро Олексійович Дніпропетровська обл. 3262820497 119/15 12-02-2015 

4. ТОВ «Юридична фірма «Право» м. Луганськ 32649053 17288/14 12-12-2014 

5. Швечков Олександр Вікентійович м. Харків 2377602210 17350/14 26-12-2014 

6. ПП «Оцко» Київська обл. 32973097 564/16 22-07-2016 

 

 

 

 

 

Заступник директора Департаменту                                                                                                              С. Булгакова 
 

 

 

 

 
 


